
 

 

 
Vi söker Analytisk Kemist med uttalat intresse för 
marknadsbearbetning 
 
Vi söker förstärkning till en nisch i bolaget som är under stark tillväxt. För att tillväxten skall 
ske behöver du initialt kunna köra komplicerade analyser i den takt som order kommer in. Du 
är beredd på att glida in i marknadsrollen när tillfället öppnar sig och tillväxten har skapats. 
Du får i den rollen på sikt också personalansvar inom nischen. 
 
Vi behöver dig som har vana att hantera analysutrustning för kemisk analys. 
 
Du får gärna vara analytisk kemist eller polymerkemist. 
Det är en fördel om du har praktisk erfarenhet av Pyrolys/GC/MS, HPLC mfl 
instrument. 
Du skall vara högskoleutbildad. 
Du skall kunna hantera dator (PC-miljö) och använda PC som ett aktivt redskap 
Och självständigt kunna skriva rapporter. 
Du söker dig medvetet till det ”lilla” företaget. 
Du är en utåtriktad och nyfiken medarbetare som är intresserad av ditt yrke och 
vill lära mer. 
Vi är ett litet gäng som är väldigt engagerade i det vi gör och letar efter 
medarbetare som, liksom vi, vill verka för att lösa problem inom miljö. 
 
Lite fakta om vårt företag: 
PP Polymer AB är ett Analys, Konsult och Produktutvecklingsföretag verksamt sedan 1985.  
Vår affärsidé är att vara ett komplett analyslaboratorium med alla möjligheter inom plast och lim. Att 
lösa polymertekniska problem stora som små i områdena lim, polymera material och ytbehandling. Att 
finna lösningar som är miljöanpassade 
Vi har ett välutrustat laboratorium till vårt förfogande där vi under årens lopp utvecklat en rad olika 
analysmetoder. Genom vårt partnerföretag ppm MiljöTech verkar vi som analyslabb inom 
byggbranschen och söker lösa miljöproblem under byggandets hela kretslopp.  
 
PP Polymer AB och dess dotter och partnerföretag blev under maj månad IIP företag. IIP står för 
Investor in People som är en engelsk certifiering för att man arbetar målinriktat för att knyta ihop 
verksamhetens mål med medarbetarnas kompetenser och man åtar sig att arbeta med ständig 
kompetensutveckling av alla som arbetar i företaget. Totalt är vi 6 personer.  
 
Anser du dig ha de kvalifikationer som vi söker och vill gå vidare i din karriär är du välkommen att 
sända in en beskrivning av dig själv, dina betyg och meritförteckning till oss.  
Din ansökan med lönekrav sänder du till e-mail info@pppolymer.se eller per brev 
PP POLYMER AB, Box 191, 162 12  VÄLLINGBY   
 
Vill du veta mer om PP Polymer ring gärna: Ann-Christin Paul (VD) på tfn: 08-44 55 300 
Och gå in på vår hemsida www.pppolymer.se 
Sista ansökningsdag: 19 oktober 2001. 


